



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Competenze LK Holding ApS

c/o Liselotte Krøyer, Stensbjergvej 9, 3550 Slangerup

CVR-nr. 28 52 02 39

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Liselotte Krøyer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Competenze LK Holding ApS c/o Liselotte Krøyer Stensbjergvej 9 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 28 52 02 39 Stiftet: 31. marts 2005 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Liselotte Krøyer
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Competenze Care ApS, Slangerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør -8.575 kr. mod -8.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.690 kr. mod 2.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.575</b>	<b>-8.945</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-85.470	6.721
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	9.753	15.255
Øvrige finansielle omkostninger	-135	-10.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.427</b>	<b>2.537</b>
Skat af årets resultat	-263	-440
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.690</b>	<b>2.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-85.470	6.721
Overføres til overført resultat	780	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.624
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.690</b>	<b>2.097</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	158.691	244.161
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.691</u>	<u>244.161</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>158.691</u></b>	<b><u>244.161</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.027	267.334
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.759</u>	<u>3.560</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.786</u>	<u>270.894</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.984</u>	<u>5.855</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>116.770</u></b>	<b><u>276.749</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>275.461</u></b>	<b><u>520.910</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.691	223.161
Overført resultat	-158	-938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>262.533</b>	<b>347.223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	12.928	173.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.928	173.687
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.928</b>	<b>173.687</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>275.461</b>	<b>520.910</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	216.440	3.686	70.000	415.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.000	-70.000
Resultatandel	0	6.721	-4.624	0	2.097
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	223.161	-938	0	347.223
Resultatandel	0	-85.470	780	0	-84.690
	<b>125.000</b>	<b>137.691</b>	<b>-158</b>	<b>0</b>	<b>262.533</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	21.000	21.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
Opskrivninger 1. januar	223.161	216.440
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-85.470	6.721
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>137.691</b>	<b>223.161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>158.691</b>	<b>244.161</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Competenze LK Holding ApS kr.
Competenze Care ApS, Slangerup	100 %	158.691	-85.470	158.691
		<b>158.691</b>	<b>-85.470</b>	<b>158.691</b>



## Noter

---

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


